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 لارگانی:  پست فروشی به عنوان 
حق السکوت و تقسیم غنائم برای تأمین 

هزینه های مادی و معنوی نامزدی وزیر در 
انتخابات آینده، دو راهبرد اصلی آقای 

عبدالملکی است که حجت را بر جمعی از 
نمایندگان تمام کرده که ایشان شایستگی حضور 

در دولت مردمی را ندارند. حضور دو، سه نفوذی 
در کابینه رئیسی لکه سیاهی در اقدامات اوست. 

استمرار وزارت فاطمی امین و عبدالملکی 
به تنهایی برای زمین زدن دولت کافی است

3

زینب همتی: موســوی لارگانی، نماینــده فلاورجان، در نطقی 
جنجالــی بــرای چندمیــن بــار در انتقــاد از عبدالملکی و 
فاطمی امیــن، دو وزیر دولت رئیســی، گفت: پست فروشــی 
به عنوان حق الســکوت و تقسیم غنائم برای تأمین هزینه های 
مــادی و معنوی نامزدی وزیر در انتخابــات آینده، دو راهبرد 
اصلــی آقای عبدالملکی اســت که حجت را بــر جمعی از 
نمایندگان تمام کرده که ایشــان شایســتگی حضور در دولت 
مردمــی را ندارنــد. لارگانی همچنین گفت کــه »حضور دو، 
ســه نفوذی در کابینه رئیسی لکه سیاهی در اقدامات اوست. 
اســتمرار وزارت فاطمی امین و عبدالملکــی به تنهایی برای 

زمین زدن دولت کافی است«.
این جملات تند موســوی لارگانی مسبوق به سابقه است و 
دی ماه سال گذشته بود که با انتشار فایل صوتی و متن جلسه 
کمیسیون اجتماعی با وزیر تعاون، کار و رفاه اتهامات متعدد 

لارگانی به وزیر کار درباره تخلفات آشکار در انتصابات منتشر 
شــد و هم زمان این فایل صوتی از پادرمیانی نمایندگانی خبر 
مــی داد که از او خواســته بودند ماجرا را جمــع کند و ادامه 
ندهد. او در همان جلســه در برابر اعضای کمیســیون و وزیر 
و همراهــان وزیر گفته بود که »برخی از افرادی که از ســوی 
عبدالملکی پســت گرفتند، از سوی ســازمان های امنیتی رد 
شده بودند و نهادهای امنیتی وزیر را از انتصاب آنها منع کرده 
بودند؛ اما چون وزیر نمی توانسته برای شان پست بزند، آنها را 

به عنوان سرپرست منصوب کرده است«.
دفاعیات وزیر هم در آن جلســه حداقل نمایندگان منتقد 
و حتی بخشــی از افکار عمومی را قانع نکرده است و ازاین رو 
اصطلاح »رفاه گیت« بارها درباره اتهامات او بازنشــر شــده 
اســت. به خصوص که عبدالملکی در تلاش برای کادرسازی 
در وزارتخانه و نهادهای زیر مجموعه اش به پاک سازی نیروها 

اقدام کرده و ادعــای او مبنی بر قصد اخراج هزار مدیر فعال 
در دولت قبل، از او چهره ای نه چندان محبوب ساخته است. 
هرچنــد عبدالملکی در دفاع از ادعای خــود گفته بود که با 
معرفی هزار مدیر فاسد برای اخراج، 120 پرونده از این مدیران 
را نیز به قوه  قضائیه ارسال کرده است که ادعای ارسال پرونده 
مســتدل به ادله و مدارک وقوع فســاد با تردید جدی مواجه 
شــد؛ زیرا حداقل در بخش قوه قضائیه، اواخر اسفند ماه بود 
کــه صالحی، دادســتان عمومی و انقلاب تهران با اشــاره به 
انتشار خبری از ناحیه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر 
اعلام جرم علیه تعدادی از مدیران سابق آن وزارتخانه، اظهار 
کرد: »طبق بررسی های به عمل آمده تا امروز، هیچ گونه اعلام 
جرمی علیه مدیران سابق وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

به دادسرای تهران واصل نشده است«.
بنابرایــن باید تأکید داشــت که افکار عمومــی مخالفتی 

با مبارزه با فســاد و حذف مدیران فاســد در هر رده و مقامی 
ندارد؛ اما مســئله تسویه حســاب سیاســی و حــذف مدیران 
ســازمانی بــه بهانه خدمــت در دولت قبل خوشــایند افکار 
عمومی نیست. از سویی هم حمایت از اعضای جبهه پایداری 
و انتصاب افراد وابســته به این جبهه و دبیر کل آن در وزارت 
کار از جملــه به عنوان مدیران عامل تأمیــن اجتماعی، رئیس 
صندوق بازنشســتگی، معاون اداری و مالی، رئیس صندوق 
عشــایری، رئیس صندوق فولاد شــرایط را برای ادامه کار او 
در وزارت کار به چالشــی جدی تبدیل کرد و زنگ هشداری را 
برای بهارستان نشــینان به صدا در آورد. در مجلس گروهی از 
نمایندگان که از ابتدا مخالف سپردن سکان هدایت وزارت کار 
به عبدالملکی بودند، درخواســت استیضاح او را امضا کرده 
و نطق هــای تندی علیه توانایی هــای او ارائه کردند و فضای 

انتقادات همچنان ادامه دارد.
میدان اتهام زنی هرچند پر رونق است و تشخیص واقعیت 
از ادعا سخت شده؛ اما وزرای کابینه به خصوص عبدالملکی 
و فاطمی امین با اتهامات ســنگینی در صحن مجلس مواجه 
شــده اند که قابل چشم پوشی نیســت؛ زیرا موسوی لارگانی 
گفته اســت: »آقای عبدالملکی وزارت کار را با یک شــرکت 
خصوصی اشــتباه گرفته اند و به مدد توییتر و اینســتاگرام و 
شــبکه سه، هر روز در حال اجرای یک فیلم جدید برای ملت 
هســتند. چرا باید هر منتقدی را ابتدا با پول و پســت بفریبید 
و اگــر منتقد بر انتقــاد ناصحانه اش مصر بــود، آن گاه انواع 
تهمــت را نثــارش کنید؟ این با کدام ســیره امامین انقلاب و 
رئیس جمهور مکتبی ســازگار است؟«. لارگانی خیلی صریح 
تأکید داشته است که »پست فروشی به عنوان حق السکوت و 
تقسیم غنائم برای تأمین هزینه های مادی و معنوی نامزدی 
وزیر در انتخابات آینده، دو راهبــرد اصلی آقای عبدالملکی 
اســت که حجت را بــر جمعی از نمایندگان تمــام کرده که 
ایشان شایســتگی حضور در دولت مردمی را ندارند. آخرین 
شــاهکارهای این تیم، ســفر پرهزینه مدیــران وزارتخانه به 
روسیه در شرایط معیشتی ســخت ملت و جذب 300 نفر از 
نزدیکان و توصیه شــدگان افراد خاص در شرکت ورشکسته 
دخانیات و اخراج ده ها نفر از نیروهای قدیمی این شرکت در 

آغاز سال جدید است«.
درباره فاطمی امین هم ناتوانی او در مدیریت بازار خودرو 
و گرانی هــر روزه و جولان مافیای خــودرو در ارکان مختلف 
ایــن بازار او را بــه هدفی بالقوه برای اســتیضاح تبدیل کرده 
و مراعــات او بــا وضعیت نه چندان شــفاف خودروســازی 
فعلی کشــور ســبب نگاه منفی مجلس به او شــده اســت. 
بهارستان نشینان ماه هاست او را در اداره وزارت صمت ناتوان 
می بیننــد و برای جبران رأی اعتماد اشــتباهی خود به دنبال 
استیضاح هســتند؛ هرچند هیئت رئیسه مجلس علاقه ای به 
اعلام وصول طرح های استیضاح تاکنون نداشته است و فعلا 
صدای نمایندگان مخالف عملکــرد فاطمی امین و همچنین 
عبدالملکــی در صحن به شــکل نطق های آتشــین شــنیده 

می شود.
البته خــود نمایندگان مجلس از جمله موســوی لارگانی 
هم افراد کم حاشیه ای  نیســتند. سال گذشته صوتی منتسب 
به سید ناصر موسوی لارگانی منتشــر شد که نشان دهنده زیر 
پا گذاشــتن قانون از ســوی نماینده مردم اصفهــان بود. در 
آن صوت، موســوی لارگانی با رئیس دادگســتری فلاورجان 
مشــاجره می کرد و از او می خواســت کــه دو نفر از اعضای 
ســتادش را که به اتهام درگیری بازداشــت شده بودند، آزاد 
کند و زمانی که با مخالفت رئیس دادگســتری مواجه شــد، 
بیش از پیش تنــدی کرد. این اتفاق تنها یکی از حاشــیه های 
این نماینده مجلس اســت. لارگانی یکی از نمایندگانی است 
که نامش پای لوایح پرحاشــیه و مورد ایراد جدی مردم قرار 
دارد. او برخــلاف مخالفت هــای جامعه و حتی بســیاری از 
نمایندگان مجلس، طرح صیانــت از فضای مجازی را امضا 
کرد. او طرحــی دیگر به نام »صیانت از حقوق عامه در برابر 
حیوانات مضــر و خطرناک« را هم امضا کــرد که با واکنش 
عمومی مواجه شــد. او درباره این طرح گفته بود »نگهداری 
حیــوان در مجتمع های مســکونی باعث بیمــاری و رعب و 
وحشــت می شــود« و زمانی که متوجه شــد اکثر حیوانات 
خانگی رعب ایجاد نمی کنند، مدعی  شــد که »این حیوانات 
برای سلامتی مضرند و باعث بیماری می شوند«. به هر حال 
این نماینده مجلس به حاشیه سازی معروف است و باید دید 
برای اتهاماتی که به زبان می آورد اســناد و مدارک مستدلی 
دارد یا خیر؟! زیرا با اســتمرار حمــلات این نماینده به این دو 
وزیر کابینــه موضوع فراتر از احتمال یک اختلاف شــخصی 
است و نیاز به بررســی و ورود دستگاه قضا حداقل خواسته 
افکار عمومــی خواهد بود. پست فروشــی و حق الســکوت 
دولتی اتهامی نیست که بتوان با »ماجرا را جمع کن« برخی 

از نمایندگان فراموش شود.
گوش مردم سال هاست از »بگم بگم  «ها پر شده و از لیست 
مدیران فاسد هم سال ها است که خبری نیست، همان طور که 
از لیست بدهکاران بزرگ بانکی خبری نبوده و نیست. این گونه 
اتهام زنی ها به مستمســکی برای برپایی شوی سیاسی تبدیل 
شده اند که تجربه نشان داده از این فضای مه آلود جز کاهش 

اعتماد عمومی خروجی ای حاصل نخواهد شد.

موسوی لارگانی   وزرای دولت را به تطمیع و تهدید منتقدان متهم کرد
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